
 
 

RI.271.11.2021 

Krzymów, dnia 29.06.2021 r. 
    

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: Przebudowa drogi powiatowej nr 3220P Brzeźno - Krzymów w zakresie 
budowy ścieżki rowerowej w m. Rożek. 

 
Ogłoszenie nr: 2021/BZP 00080908 z dnia 11.06.2021 r. 
 
Termin składania ofert: 29/06/2021, godzina: 12:30 
 
Termin otwarcia ofert: 29/06/2021, godzina: 13:00 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena brutto  

1. GOLIAT II Sp. z o.o. 
Branno, ul. Konwaliowa 6 
62-586 Rzgów 

422 721,48 PLN 

2. Przedsiębiorstwo Budowlane ANBUD Sp. z o.o. 
Ul. Zofii Urbanowskiej 8 
62-500 Konin 

323 322,97 PLN 

 
 

Wójt Gminy Krzymów 

/-/ Danuta Mazur 

 
 

 

 


